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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT
AGJENCIA KOMBËTARE E BREGDETIT
DREJTORIA E FINANCËS DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE

NJOFTIM
PËR SHPALLJE VENDI VAKANT

“Punonjës mirëmbajtjeje”, në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Kombëtare të Bregdetit, kategoria e pagës, klasa III

Bashkëlidhur do të gjeni kriteret dhe përshkrimin për shpalljen e pozicionit vakant “Punonjës mirëmbajtjeje””, pranë Agjencinë Kombëtare të Bregdetit.       

Kandidatët për pozicionin “Punonjës mirëmbajtjeje”, duhet të plotësojnë kërkesat dhe kriteret e veçanta, si vijon;

a - Të jetë shtetas shqiptar;
b - Të zotërojnë minimalisht një diplomë të Shkollës së Mesme;
c. Prioritet personat me eksperiencë pune në një pozicion të ngjashëm, ose që kanë dëshmi të tjera kualifikimi;
d. Të ketë aftësi të larta teknike dhe të demonstrojë integritet dhe korrektësi në zbatimin e detyrave.
e - Të mos jenë larguar nga puna e mëparshëm me masë disiplinore;
f -  Të mos jetë i dënuar nga organet gjyqësore dhe të drejtësisë me vendim të formës së prerë.

* - Avantazh do të kenë aplikuesit që kanë patur një eksperiencë të mëparshme, të ngjashme pune me AKB-ne ose institucione te tjera dhe që kane patur një vlerësim pozitiv.

Përshkrimi i punës:

a) Zbaton detyrat për mirëmbajtjen rrjetin elektrik dhe hidraulik të Agjencisë;
b) Organizon punën për riparimin e defekteve teknike të rrjetit;
c) Kryen detyrat operative që i ngarkohen nga Përgjegjësi i Sektorit të Sektorit të Burimeve dhe Shërbimeve Mbështetëse;
d) Kryen detyra të tjera teknike nga Sektorët/Drejtoritë për të mbuluar nevojat e punës në Agjencinë Kombëtare të Bregdetit.

Kandidatët duhet të dorëzojnë pranë Agjencisë Kombëtare të Bregdetit, brenda datës 23.04 2024, dokumentet e mëposhtme:

a) [bookmark: _GoBack]Kërkesë për aplikim të nënshkruar nga aplikuesi; 
b) Jetëshkrim i plotësuar;
c) Fotokopje të diplomës/vërtetimit të arsimit; (Për diplomat e marra jashtë Republikës së Shqipërisë të përcillet njehsimi nga Ministria e Arsimit dhe e Sportit);
d) Fotokopje të librezës së punës (të gjitha faqet që vërtetojnë eksperiencën në punë);
e) Fotokopje të Kartës së Identitetit (ID);
f) Vërtetim të gjendjes shëndetësore;
g) Vërtetim të gjendjes gjyqësore; (Dëshmi penalieti nga e-albania)
h) Çdo dokumentacion tjetër që vërteton mesataren e ponderuar të diplomës (listë notash), trajnimet, kualifikimet, arsimin shtesë, referencë pune të mëparshme nëse disponon;
i) Vërtetim banimi.

Dokumentet e mësipërme duhet të sillen të fotokopjuara dhe, në rast emërimi, duhet të sillen të noterizura.

Duke Ju falënderuar,
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